EDITAL PROSEL 19/2023

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 15ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2023,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 27/2022 e
33/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 15ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do primeiro semestre letivo de 2023,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina, da Universidade São

Francisco – USF, conforme a seguir:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

674297 NATHALIA GOMES MARQUES 290 3030

674484 REBECA CAVALCANTE OLLA 291 3029,9

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no dia 8

de março de 2023, por meio do link http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os prazos de

convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

     I.  não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

     II.  deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

     III.  deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 8 de março de 2023.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

		2023-03-09T11:49:04+0000